[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 039/2020

         Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio e o Diretor de Obras, para que determine ao setor competente da municipalidade providências necessárias para a que se faça instalação de um lavatório para as mãos na pista de caminhada de nosso município.

       Tal medida vem atender as medidas de prevenção do novo Coronavirus – COVID 19 NO ITEM HIGEINIZAÇÃO, onde além de manter um (1) metro de distância, usar máscara, temos que fazer a higienização das mãos através de álcool gel ou lavando com água e sabão.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 01 de Junho de 2020
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]